
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
 SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 
 
KLASA: 013-01/14-01/04 
URBROJ: 2176-01-01/01-160 
SISAK, 02.05.2014. 
 
Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 
Republike Hrvatske ("Narodne novine",broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko 
izborno povjerenstvo SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o određivanju biračkih mjesta 

NA PODRUČJU OPĆINE LIPOVLJANI 
 
 

Na području Općine LIPOVLJANI određuju se biračka mjesta 
  

1. Biračko mjesto broj                                              1. 
LIPOVLJANI I 

ZGRADA OPĆINE, TRG HRVATSKIH BRANITELJA 3 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LIPOVLJANI: ODVOJAK ANTE STARČEVIĆA, RUDARSKA ULICA, ULICA ANTE STARČEVIĆA, ULICA BRAĆE RADIĆ, 
ULICA JOSIPA KOZARCA, ZAGREBAČKA ULICA, ZAGREBAČKI ODVOJAK 

 

2. Biračko mjesto broj                                              2. 
LIPOVLJANI II 

ZGRADA OPĆINE, TRG HRVATSKIH BRANITELJA 3 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LIPOVLJANI: FRATROV JARAK, KUTINSKA ULICA, NAFTAPLINSKA ULICA, NAŠIČKA ULICA, ODVOJAK KRALJA 
TOMISLAVA, POŽEŠKA ULICA, SAJMIŠNA ULICA, SLAVONSKA ULICA, TRG HRVATSKIH BRANITELJA, TRG SVETOG 

JOSIPA, ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA, ULICA AUGUSTA ŠENOE, ULICA KRALJA TOMISLAVA, ULICA KRALJA 
ZVONIMIRA, ULICA STJEPANA SANIĆA, VINKOVAČKA ULICA, VOĆINSKA ULICA, VUKOVARSKA ULICA 

 

3. Biračko mjesto broj                                              3. 
LIPOVLJANI III 

ZGRADA OPĆINE, TRG HRVATSKIH BRANITELJA 3 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LIPOVLJANI: INDUSTRIJSKA ULICA, KOLODVORSKA ULICA, KOLODVORSKI ODVOJAK, RATARSKA ULICA, 
SAMOBORSKA ULICA, ULICA SVETE BARBARE, ŽELJANSKA ULICA, ŽELJEZNIČKA ULICA 

 

4. Biračko mjesto broj                                              4. 
KRIVAJ 

DRUŠTVENI DOM, KRIVAJ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRIVAJ: KRIVAJ 

OEP-11 



2 
 

 

5. Biračko mjesto broj                                              5. 
KRALJEVA VELIKA 

DRUŠTVENI DOM, KRALJEVA VELIKA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRALJEVA VELIKA: KRALJEVA VELIKA 

 

6. Biračko mjesto broj                                              6. 
PILJENICE 

DRUŠTVENI DOM, PILJENICE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

PILJENICE: PILJENICE 

 
 
 
 

PREDSJEDNICA 
 

Lucijana Vukelić,v.r. 
 


